
Número 211  Viernes, 05 de noviembre de 2021 Pág. 18000

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)

2021/5064 Aprobación de la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, composición
del Tribunal y fecha de examen en el procedimiento de selección para una
plaza de funcionario/a de carrera TAG, mediante el sistema de
concurso-oposición. 

Anuncio

Por Resolución de Alcaldía número 2021-0575 de fecha 02 de noviembre de 2021, se ha
adoptado el siguiente Acuerdo:
 
“...
 
A la vista de los siguientes antecedentes:
 
Expediente que se sigue para la selección de UNA PLAZA DE FUNCIONARIA/O DE CARRERA DEL
AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO, PERTENECIENTE AL GRUPO A, SUBGRUPO 1, ESCALA DE
ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA TÉCNICA (TAG), MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO-OPOSICIÓN.
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes, según anuncio en el BOE de 6 de julio de
2021, que ha transcurrido entre los días 7 de julio a 4 de agosto, ambos inclusive.
 
Publicada en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia nº 188 de 30 de septiembre de 2021 la
lista provisional de admitidos y excluidos.
 
Habiéndose subsanado en plazo la documentación de los excluidos y admitidas las
alegaciones presentadas.
 
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

RESUELVO
 
Primero.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 



Número 211  Viernes, 05 de noviembre de 2021 Pág. 18001

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

DNI Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada
***8971** ASUNCION DENGRA ROSAS 2021-E-RE-254 26/07/2021 12:21
***1593** RAMON GARCIA MARTINEZ 2021-E-RE-247 24/07/2021 12:11
***3576** FRANCISCO JOSE GARCIA SALAS 2021-E-RE-255 26/07/2021 18:03
***4928** ANTONIO RAMON MONTAVEZ RIOS 2021-E-RE-264 29/07/2021 09:43
***2538** MARIA ESTRELLA MUÑOZ JIMENEZ 2021-E-RE-262 27/07/2021 19:03
***8020** MERCEDES PEDREGOSA GONZALEZ DE MOLINA 2021-E-RE-283 03/08/2021 21:24
***9927** VIRGINIA REDONDO RUIZ 2021-E-RE-202 09/07/2021 14:27
***9904** FRANCISCA SANCHEZ ROSAURO 2021-E-RE-194 07/07/2021 18:43
***6813** YOLANDA MARFIL GALVEZ 2021-E-RE-277 02/08/2021 12:21
***3003** JUAN CARLOS MARTÍNEZ LANZAS 2021-E-RE-239 22/07/2021 09:19
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: No hay.
 
Segundo.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a los siguientes:
 
Presidente: Francisco Javier Belda Segura, Letrado Jefe del Servicio Jurídico del
Ayuntamiento de Andújar.
Suplente: Jose Ángel Hueso Oliver, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Guarromán.
 
Vocales:
 
• Jesús Colmenero Caro, TAG del Ayuntamiento de Marmolejo.
- Suplente: Eduardo Ortega Muñoz, Secretario del Ayuntamiento de Porcuna.
 
• Francisca Sánchez Barranco, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Escañuela.
- Suplente: Yolanda Fernández Puertas, TAG del Ayuntamiento de Andújar.
 
• Gemma María Jiménez Pedrajas , Secretaria-Interventora del Ayuntamiento Villanueva de
la Reina.
- Suplente: Mª Dolores Teruel Prieto, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Lahiguera.
 
Vocal/Secretaria: Mª Luisa Fernández Bueno, Secretaria del Ayuntamiento de Marmolejo.
Suplente: José Mª Guzmán García, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Jamilena.
 
Tercero.- Fijar para la realización del primer ejercicio el día 19 de noviembre a las 10 horas,
en la Casa de la Juventud, Pza. de España s/n de Marmolejo.
 
Cuarto.- Publicar esta Resolución en el BOP, el resto de anuncios se harán en la Sede
electrónica del Ayuntamiento.” 

Marmolejo, 2 de noviembre de 2021.- El Alcalde-Presidente, MANUEL LOZANO GARRIDO.


		2021-11-05T00:00:34+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




